
ZARZĄDZENIE NR 149/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 25 ust. 1, oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość stanowiącą dwa lokale niemieszkalne położone 
przy ul. J. Piłsudskiego 6 w Sejnach, obręb Sejny z przeznaczeniem na społeczną galerię fotografii 
zlokalizowaną w witrynie w/w lokalach w celu promocji Miasta Sejny. 

2. Wykaz nieruchomości o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przez 
okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać w prasie lokalnej oraz na stronie 
internetowej urzędu. 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Przestrzennego 
i Gospodarczego Urzędu Miasta w Sejnach. 

§ 5. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C705304-0843-471E-8A48-2AF448AEE3D7. Podpisany Strona 1



wg katastru
nieruchomości
(numer działki)

wg księgi wieczystej

1 631/1 SU1N/00009642/4 0,0373
ul. J. Piłsudskiego 6,

16-500 Sejny

Nieruchomość zabudowana
budynkiem mieszkalno -
usługowym. Dwa lokale

niemieszkalne mieszczą się na
parterze budynku. Wejścia do

lokali od ulicy. 

W MPZP działka znajduje się na terenie oznaczonym
symbolem 39MW/MN/U - Zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna i wielorodzinna z usługami. Dwa lokale
niemieszkalne będą wykorzystywane przez Biorącego w

używanie na społeczną galerię fotografii zlokalizowaną w
witrynie w/w lokalach w celu promocji Miasta Sejny.

do 2 lat
Nieodpłatne użyczenie w trybie

bezprzetargowym. 
Osoba prywatna

Oznaczenie nieruchomości

L.p.
Powierzchnia

nieruchomości [ha]
Adres nieruchomości Opis nieruchomości Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości

Termin
zagospodarowania

nieruchomości (okres
użyczenia)

Wysokość czynszu 

Podmiot na rzecz,
którego

nieruchomość
zostanie oddana

w użyczenie

Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miasta Sejny przy ul. Józefa Piłsudskiego 25 na okres 21 dni tj.: od 20.09.2022 r.  do 10.10.2022 r.

Burmistrz Miasta Sejny na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U.  z 2021 r., poz. 1899, poz. 815/ podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych, położonych w Sejnach, będących własnością
Miasta Sejny, przeznaczonych do oddania w użyczenie:

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE

Załącznik do zarządzenia Nr 149/2022

Burmistrza Miasta Sejny

z dnia 20 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C705304-0843-471E-8A48-2AF448AEE3D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1



